

## PLASMA LIFT – rewolucyjne rozwiązanie dla opadających powiek

**Korekcja powiek, czyli blefaroplastyka, to jeden z najczęściej wykonywanych zabiegów odmładzających z zakresu chirurgii plastycznej. Ma on na celu usunięcie nadmiaru skóry opadających powiek u pacjentów w różnym przedziale wiekowym.**

Zabieg jest niezwykle skuteczny, jednak wiąże się z długim okresem rekonwalescencji, a co więcej – nie każdy pacjent z przyczyn zdrowotnych lub osobistych może być do niego zakwalifikowany. W odpowiedzi na te kwestie powstało nowe urządzenie: PLASMA LIFT, które wykorzystuje plazmę. Plazma to zjonizowany gaz zawierający w przybliżeniu takie same ilości ładunków dodatnich i ujemnych, który, ze względu na swoje specyficzne właściwości, bywa nazywany czwartym stanem skupienia.

Urządzenie PLASMA LIFT wytwarza iskrę plazmy za pomocą bezpiecznego źródła energii o częstotliwości fal radiowych. Energia fal radiowych nie oddziałuje na organizm pacjenta, jest jedynie paliwem niezbędnym do wytworzenia iskry plazmy. Powstała iskra prowadzi do kontrolowanej sublimacji i karbonizacji keratynocytów, redukując tym samym nadmiar skóry. Dodatkowo do głębszych warstw skóry dostarczana jest wysoka temperatura, która prowadzi do remodelingu włókien kolagenowych, czego finalnymi skutkami są napięcie skóry oraz spłyсение zmarszczek. Efekty widoczne

są już w trakcie zabiegu, a dzięki urządzeniu PLASMA LIFT możliwe jest zlikwidowanie nadmiaru skóry opadających powiek nawet o 30%. Zabiegi wykonywane przy użyciu PLASMA LIFT zaliczane są do tak zwanych zabiegów dynamicznych, pozwalających na pełną ich kontrolę. Dzięki nieablacyjnej technice zabiegowej nie dochodzi do przerwania ciągłości skóry, co w znacznym stopniu eliminuje ryzyko powstania powikłań oraz nieestetycznych blizn pozabiegowych. Urządzenie PLASMA LIFT znajduje również zastosowanie w redukcji zmarszczek w okolicy oczu, na czole, przy uszach, na dekolcie oraz zmarszczek palca. Wyposażone jest w dwa mosiężne aplikatory zabiegowe o różnej średnicy igły.



Ryc. 1. Urządzenie PLASMA LIFT.